[image: image1.png]@

                       РЕШЕНИЕ

г. Киров
от 08 февраля 2017 г.                                                                                                № 102
	О признании утратившими силу нормативных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом министерства тарифного регулирования Калужской области от 20.05.2016 №115 «Об утверждении нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению в помещениях многоквартирного дома или жилого дома и нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению при использовании земельного участка и надворных построек в Калужской области с применением расчетного метода», руководствуясь Уставом муниципального района «Город Киров и Кировский район», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

Районная Дума решила:

1. Признать утратившими силу:

 решение Районной Думы муниципального образования «Город Киров и Кировский район» от 26.06.2008 №240 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг»;

решение Районной Думы муниципального образования «Город Киров и Кировский район» от 22.11.2012 №184 «О внесении изменений в Решение Районной Думы муниципального района «Город Киров и Кировский район» от 26.06.2008 №240 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель председателя

Районной Думы                                                                                            А.Н. Гришин

районная дума

муниципального района «Город Киров и Кировский район» Калужской области